关于做好2012-2013学年勤工助学岗位聘任工作的通知
学工部[2012]61号

各单位、各部门：

勤工助学是全面提升学生综合素质、提高学生实际工作能力、增强学生社会责任感、培养学生自立自强精神的重要途径，也是我校家庭经济困难学生资助工作的一项重要内容。为做好2012-2013学年校内勤工助学工作工作，现将有关事宜通知如下。

一、岗位设置及条件要求
从我校实际出发，切实提升勤工助学工作的质量与实效，坚持因需设岗、合理设置、规范管理、培养锻炼学生能力的原则，经研究，岗位设置情况如下：

各部门学生勤工助学岗位设置情况

	设岗单位
	数量
	性别
要求
	工作时间
	招聘条件

	图书馆
	60
	不限
	课余时间
	课时少，沟通力强，身体健康

	院报编辑部
	12
	不限
	周二、周五
	课时少，普通话好，沟通力强

	教务处
	2
	不限
	课余时间
	工作认真，懂计算机基础知识和相关视频编辑及计算机技术

	实验室与设备管理处网络信息中心
	4
	不限
	课余时间
	具有一定的网络基础，动手能力强，具有爱心，善于助人

	继续教育学院
	2
	男
	课余时间
	熟悉WORD、EXCEL等办公软件，工作踏实、认真、负责

	保卫处
	8
	男
	课余时间
	课时少，普通话好，沟通力强，身体健康

	宣传部
	3
	不限
	课余时间
	专业相关，政治素质高

	团委
	2
	男女
各一
	课余时间
	熟悉WORD、EXCEL，有一定的文字功底，有一定的学生会干部经历，学习成绩优秀

	“学工在线”网站
	3
	不限
	课余时间
	熟悉WORD、EXCEL等办公软件，工作踏实、认真、负责

	招生就业处就业与创业指导办公室
	1
	女
	课余时间
	课时少，普通话好，沟通力强，会简单的办公软件

	学生工作部
助学中心
	1
	女
	课余时间
	熟悉WORD、EXCEL等办公软件，工作踏实、认真、负责

	办公室
	5
	不限
	课余时间
	课时少，普通话好，身体健康

	心理咨询室
	2
	女
	课余时间
	课时少，普通话好，沟通力强

各二级学院学生勤工助学岗位设置情况

	序号
	院系
	人数
	岗位设置

	1
	历史文化与旅游学院
	5
	助教

	2
	数学与信息科学学院
	6
	助教

	3
	物理与光电工程学院
	3
	助教

	4
	生物与农业工程学院
	4
	助教

	5
	美术学院
	5
	助教

	6
	机电与车辆工程学院
	6
	助教

	7
	音乐学院
	3
	助教

	8
	教师教育学院
	7
	助教

	9
	文学与新闻传播学院
	4
	助教

	10
	建筑工程学院
	3
	助教

	11
	北海国际学院
	5
	助教

	12
	体育学院
	3
	助教

	13
	计算机工程学院
	8
	助教

	14
	外国语学院
	5
	助教

	15
	化学化工与环境工程学院
	5
	助教

	16
	信息与控制工程学院
	5
	助教

	17
	经济管理学院
	8
	助教

	18
	法学院
	6
	助教

	19
	幼教特教师范学院
	8
	助教

	20
	歌尔科技学院
	2
	助教

二、招聘原则

本着学生自愿申请，岗位公开，公平竞争，择优录用的原则，勤工助学学生原则上应是家庭经济困难的学生。

三、时间安排

1、用人单位报送勤工助学岗位需求，学工部于9月17日发布岗位设置招聘信息，各学院组织填写《潍坊学院学生勤工助学报名表》 (附表1)。

2、9月26日下午4:30在行政楼一楼就业服务大厅，各部门组织招聘面试，确定拟录用名单。各二级学院自行组织招聘。

3、9月28日前各用人单位汇总拟录用人员，填写《潍坊学院勤工助学学生信息汇总表》（附表2），纸质版加盖单位公章后报助学服务中心审批备案，电子版发送至电子邮箱wfxyzzh@163.com.

附表1：潍坊学院勤工助学学生报名表

附表 2：潍坊学院勤工助学学生信息汇总表（两表从“学工在线”网站表格下载栏下载）

学生工作部（处、武装部）

二○一二年九月十四日

附表1：

潍坊学院学生勤工助学报名表

	姓  名

	性 别

	出生年月

	院系班级

	宿 舍

	联系电话

	学  号

	银行卡号

	困难学生认定等级

	申请岗位

	个人专长

申请理由

	二级学院

意见
	                                            盖章

	用工单位

意见
	盖章

	学校意见
	盖章

附表2：

潍坊学院勤工助学学生信息汇总表

单位、部门 (公章)：

	序号
	姓名
	性别
	年级
	专业
	工作岗位
	家庭住址
	银行卡号
	备注

PAGE
2